

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 301

гр. Перник, 27.12.2011г.

Административен съд Перник, в закрито съдебно заседание на двадесет и седми декември през две хиляди и единадесета година в състав:

СЪДИЯ: СЛАВА
ГЕОРГИЕВА

По докладваното от съдията Г. административно дело № 435 по описа за 2011г. на Административен съд Перник, за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е образувано по възражение на В.Г.Т.,*** срещу Заповед № 414 от 25.07.2011г. на Кмета на община Радомир, с която е одобрен подробен устройствен план на имот № 134003 в землището на с. Дрен, общ. Радомир.

С разпореждане на съдията докладчик от 17.11.2011г. производството по делото е оставено без движение, на основание чл. 158, ал. 1 от АПК. На жалбоподателката са дадени указания в 7/седмо/ дневен срок от получаване на съобщението за разпореждането с писмена молба по делото да представи документ за платена държавна такса по сметка на Административен съд-Перник в размер на 10.00лв., съгласно Тарифа № 1 към Закона за държавните такси, за такси събирани от съдилищата, както и да отстрани и други нередовности във възражението ѝ, поредно застъпени в разпореждането. Указано ѝ е, че при неизпълнение на разпореждането в посочения срок, жалбата ще бъде оставена без разглеждане, а производството по делото прекратено.

Съобщение за разпореждането до жалбоподателката е изпратено на посочения в жалбата адрес, но същото е оформено от кмета на с. Дрен, с отметка, че лицето не живее в това село и съобщението е върнато в цялост. Ново съобщение за разпореждането до жалбоподателката е изпратено на постоянния адрес на лицето в гр. София, жк. "Захарна фабрика" бл. 46А, ап. 6 и същото е получено на 13.12.2011г. от Зорница Т., внучка, пълнолетна, живееща на този адрес. Връчването на съдебните книжа е извършено съобразно правилата на закона. Срокът, в който е следвало да бъдат отстранени нередовностите в жалбата и да бъдат представени доказателства за внесена държавна такса е изтекъл на 20.12.2011г.-присъствен ден. Жалбоподателката е могла да изпълни задължението си в този срок, но това не е сторено. Нередовностите не са отстранени и до настоящия момент. По делото не са постъпвали доказателства, от които да е видно, че разпореждането на съдията докладчик по делото е изпълнено.

На основание чл. 158, ал. 3 от АПК, във връзка с чл. 160, ал. 1 от АПК жалбата следва да бъде оставена без разглеждане, поради неизпълнение в срок на указанията на съда, оформени в разпореждане от 17.11.2011г., а производството по делото следва да бъде прекратено.

Предвид гореизложеното, Административен съд Перник,

О П Р Е Д Е Л И:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на В.Г.Т.,*** срещу Заповед № 414 от 25.07.2011г. на Кмета на община Радомир.

ПРЕКРАТЯВА производството на административно дело № 435/2011г. по описа на Административен съд Перник.

Определението за прекратяване подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 7дневен срок от съобщаването му на страните.

СЪДИЯ: